DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANÁLISE DA ADAPTAÇÃO DE
IDOSOS COM ESTOMIAS INTESTINAIS DO RIO GRANDE DO NORTE de autoria de
BRENO WAGNER ARAÚJO COSME DA SILVA , SIMONE KARINE DA COSTA MESQUITA
, SUENIA S M XAVIER, MAYRA BEATRIZ COSTA MEDEIROS, foi publicado nos Anais VI
CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/53479

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/53479